各位
沖縄県商工会青年部設立４０周年記念
青年部・女性部合同事業
「いのちのリレー２４時間」飲酒運転根絶チャリティー
ｉｎ２０１５
協賛金のお願い
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は商工会青年部並びに商工会女性部の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび標記事業を下記の目的内容の通り開催いたします。青年部並びに女性部で予算を集めておりますが、運営について厳しい状況であります。
　つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、本趣旨をご理解賛同いただき、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年１０月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県商工会青年部連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県商工会女性部連合会

※申込及び原稿締切　１１月１０日（最寄の商工会へ）
※協賛広告サイズ料金は別紙のとおり

「沖縄県商工会連合会　担当　安谷屋　TEL：０９８－８５９－６１５０
ﾒｰﾙ　adaniya@oki-shokoren.or.jp 　FAX：０９８－８５９－６１４９　」
「（　　　　　　商工会　担当　　　）TEL：　　　　　　　　　　　　　）
　ﾒｰﾙ　　　　　　　　　　　　　　　 FAX：                       」

１．事業目的

　　 沖縄県商工会青年部設立４０周年にあたり、県下商工会青年部（34ヶ所）県下商工会女性部（31ヶ所）の合同事業の一環として、「いのちのリレー
２４時間」飲酒運転根絶チャリティーＩＮ2015事業を実施し、誰もが安心で安全に歩道を歩ける環境、運転手も歩行者も笑顔が絶えない社会実現を目指し実施する。また、チャリティーの収益金の一部を飲酒運転根絶への義援金として寄付する。
２．主　　催

　　沖縄県商工会青年部連合会・沖縄県商工会女性部連合会
３．後　　援
　　沖縄県商工会連合会・沖縄県（予定）・沖縄県警察本部（予定）
４．協　　賛
　　・

　　・
　　・
５．日　　時
　　平成２７年１１月２２日（日）正午～１１月２３日（月）正午
６．場　　所

　　宜野湾市海浜公園多目的広場
７．内　　容
　（１）２４時間「いのちのリレー」
　　　　賛同する方が、２４時間連続で「いのちのタスキリレーを行う。
　（２）ステージイベント（案）
　　　　①音楽イベントやダンス
　　　　②飲酒運転根絶宣言
　　　　③講演

　（３）いのちの授業展（案）
　　　　①「一杯の代償」パネル展示
　　　　②ルミナリエメッセージコーナー
　　　　　飲酒運転をなくすために、あなたは何ができますか？
　（４）体験コーナー（案）
　　　　子ども用　ミニバイクの展示・写真撮影
　　　　交通安全教育車での運転体験
　　　　ゴーグルを使用した飲酒運転擬似体験

（５）出店
　　　　地域特産品販売
　　　　飲食店出店
（６）飲酒運転根絶関連商品販売
　　　　ステッカー、お守りやミサンガ等を販売し義援金にあてる